

BFL ASSET FINVEST LIMITED

Regd. Office : 1, Taranagar, Ajmer Road, Jaipur-06 • Ph.: 9214018877
 E-mail : bfldevelopers@gmail.com • Website : www.bflfin.com • CIN: L45201RJ1995PLC010646

NOTICE OF 26TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION TO MEMBERS

NOTICE IS HEREBY given that 26th Annual General Meeting ("AGM") of the members of BFL Asset Finvest Limited ("the Company") will be held on Monday, September 20, 2021, at 03:00 P.M (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM dated Monday, June 14, 2021 in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 02/2021, 14/2020, 17/2020 20/2020, dated January 13, 2021, April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020 & SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"), without the physical presence of the Members at a common venue. Members participating through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under section 103 of the Act.

Electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report for the financial year 2020-21 have been sent to all the members on Friday, August 27, 2021 whose e-mail IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s). The requirements of sending physical copy of notice of AGM and Annual Report to the Members have been dispensed with vide MCA Circulars and SEBI Circulars. NOTICE IS FURTHER given that pursuant to Section 91 of the act and regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 Register of Members and Share transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, September 14, 2021 to Monday, September 20, 2021 (both days inclusive) for the purpose of 26th Annual General Meeting of the Company to be held on Monday, September 20, 2021 through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM"). Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is providing e-voting facility to its Members through Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") to exercise their right to vote electronically on resolutions proposed to be transacted at the said AGM and the businesses may be transacted through voting by electronic means ("remote e-voting").

In this regard, the Members are hereby further informed that:

- The remote e-voting period shall start at 10:00 A.M. on Thursday, September 16, 2021 and shall end at 05:00 P.M. on Sunday, September 19, 2021. The remote e-voting shall not be allowed after 05.00 P.M. on Sunday, September 19, 2021. The same will be disabled by CDSL.
- A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Monday, September 13, 2021 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting and e-voting at the AGM. The detailed procedure/ instructions for remote e-voting and e-voting are contained in the Notice of the AGM.
- Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Monday, September 13, 2021 may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if person is already registered with CDSL for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
- Members who have not cast their vote by remote e-voting and are present in the AGM through VC/OAVM, shall be eligible to vote through e-voting at the AGM.
- Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.
- The Notice of AGM and the Annual report for the financial year 2020-21 is available on the Company's website at www.bflfin.com, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and website of CDSL at www.evotingindia.com.
- Any query/grievances pertaining to voting by electronic means, the members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and remote e-voting user manual for members available at www.evotingindia.com under help section or contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager (022-23058542/43), CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai-400013 email: helpdesk.evoting@cdslindia.com;

Place : Jaipur
 Date : August 27, 2021

For BFL Asset Finvest Limited
 Sd/- Mahendra Kumar Baid
 (Managing Director) (DIN: 00009828)

बीएफएल एसेट फिनवेस्ट लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : 1, तारा नगर, अजमेर रोड, जयपुर-302006, फोन : 9214018877
E-mail : bfldevelopers@gmail.com • Website : www.bffin.com • CIN: L45201RJ1995PLC010646

वीडियो कॉन्फ्रेंस द्वारा अयोजित 26वीं वार्षिक साधारण सभा, बुक क्लोजर एवं सदस्यों हेतु दूरस्थ ई-वोटिंग सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सूचना में वर्णित प्रस्तावों के निष्पादन के लिए बीएफएल एसेट फिनवेस्ट लिमिटेड (कम्पनी) के सदस्यों की 26वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) सोमवार, 20 सितंबर, 2021 को दोपहर 03:00 बजे होगी। कम्पनी अधिनियम 2013 के लागू प्रावधानों के अनुपालन में 14 जून, 2021 की एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यापार के अनुसार वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम (ओएवीएम) से अधिनियम और उसके तहत बनाए गए नियम और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी) (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम 2015 के साथ पढ़ा जाये। यह प्रक्रिया मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेयर्स के द्वारा जारी किये गए जर्नल परिपत्र संख्या 02/2021, 14/2020, 17/2020, 20/2020, दिनांकित 13 जनवरी, 2021, 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020, 5 मई 2020 (सामूहिक रूप से 'एमसीए परिपत्र' के रूप में जाना जाता है) एवं भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड द्वारा जारी किये गए परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, दिनांक 12 मई, 2020 और SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दिनांक 15 जनवरी, 2021 ('सेबी परिपत्र') के अनुपालन में है। जिसमें आम स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति जरूरी नहीं है। अधिनियम की धारा 103 के अंतर्गत वीसी/ओएवीएम के माध्यम से बैठक में भाग लेने वाले सदस्यों को कोरम की गणना के उद्देश्य से गिना जाएगा।

एजीएम के नोटिस को इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां और वित्तीय वर्ष 2020-21 की वार्षिक रिपोर्ट शुकवार, 27 अगस्त, 2021 को सभी सदस्यों को भेज दी गई है, जिनकी ई-मेल आईडी कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ पंजीकृत है। सदस्यों को एजीएम और वार्षिक रिपोर्ट के नोटिस की भौतिक प्रति भेजने की आवश्यकताओं को एमसीए परिपत्रों और सेबी परिपत्र के अनुसार समाप्त कर दिया गया है।

यह भी सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम 2013, की धारा 91 और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के तहत 26वीं वार्षिक आम बैठक दिनांक सोमवार 20 सितंबर, 2021 को वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य ऑडियो-विजुअल मीन्स ('ओएवीएम') के उद्देश्य से सदस्यों का रजिस्टर और कम्पनी शेयर हस्तांतरण पुस्तकें मंगलवार, 14 सितंबर, 2021 से सोमवार 20 सितंबर, 2021 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेंगी।

अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों के अनुसार कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 (संशोधन) के नियम 20 और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड के विनियमन 44 (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 और इस्टीमेटेड ऑफ कम्पनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया द्वारा जारी सामान्य बैठकों पर सचिवीय मानकों के तहत कम्पनी ने सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) के माध्यम से अपने सदस्यों को ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है, ताकि उक्त एजीएम में दूरस्थ वोट के लिए प्रस्तावित प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान करने के अपने अधिकार का प्रयोग किया जा सके और व्यवसाय को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम (रिमोट ई-वोटिंग) के माध्यम से स्थानांतरित किया जा सके।

इस संबंध में, सदस्यों को आगे सूचित किया गया है कि:

- दूरस्थ ई-मतदान की अवधि गुरुवार, 16 सितंबर, 2021 को प्रातः 10:00 बजे प्रारम्भ होगी और रविवार, 19 सितंबर, 2021 सायं 5:00 बजे समाप्त होगी। दूरस्थ ई-मतदान की अनुमति रविवार, 19 सितंबर 2021 को सायं 5:00 बजे के बाद नहीं दी जाएगी। सीडीएसएल द्वारा इसे अक्षम कर दिया जाएगा।
- ऐसे व्यक्ति जिनका नाम सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में कट-ऑफ तारीख यानी सोमवार, 13 सितंबर, 2021 तक दर्ज किया गया है केवल वे ही एजीएम में दूरस्थ ई-वोटिंग एवं ई-वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने के हकदार होंगे। दूरस्थ ई-वोटिंग और ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया/निर्देश एजीएम के नोटिस में निहित हैं।
- कोई भी व्यक्ति जो एजीएम के नोटिस भेजने के बाद कम्पनी के शेयर प्राप्त करता है और कम्पनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ की तारीख यानी सोमवार, 13 सितंबर 2021 को शेयरों को रखता है तो वह helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि यदि व्यक्ति दूरस्थ ई-वोटिंग के लिए पहले से ही सीडीएसएल के साथ पंजीकृत है, तो वह मौजूदा उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्ड का उपयोग वोट डालने के लिए कर सकता है।
- जिन सदस्यों ने दूरस्थ ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है और वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में मौजूद हैं, वे एजीएम में ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने के लिए पात्र होंगे।
- जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले दूरस्थ ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल हो सकते हैं, लेकिन फिर से अपना वोट डालने के हकदार नहीं होंगे।
- एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2020-21 के लिए वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.bffin.com, स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर और सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर उपलब्ध है।
- ई-वोटिंग सुविधा के संबंध में किसी भी पूछताछ के लिए www.evotingindia.com पर उपलब्ध Frequently Asked Questions ("FAQs") देखें अथवा www.evotingindia.com पर मदद अनुभाग के तहत उपलब्ध दूरस्थ ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल देखें अथवा श्री राकेश दलवी, सीनियर मैनेजर (022-23058542/43) सीडीएसएल, ए-विंग, 25वीं मंजिल, मैराथन फ्यूचरएक्स, मफतलाल मिल कंपाउण्ड्स, एनएम जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई-400013 या मेल helpdesk.evoting@cdslindia.com पर संपर्क करें।

स्थान : जयपुर

दिनांक : 27 अगस्त, 2021

वास्ते- बीएफएल एसेट फिनवेस्ट लिमिटेड
हस्ता./-महेन्द्र कुमार बैद
प्रबन्ध निदेशक (DIN: 00009828)